
令和２年７月 27日 

各 位 

 

 

板橋支店・板橋サービスセンター全面営業再開について 

 

 この度 、弊社の板橋サービスセンターにて従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが確認され 7月 15日より臨時休業しておりましたが、検査機関の結果、濃厚接触

者の感染が無いことが確認され消毒作業の実施など営業再開の準備が整いましたので本日

より全面営業再開させていただきます。 

 

今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず地域の皆様にも多大なご迷惑・ご心配をお

掛けすることになり、心より深くお詫び申し上げます。 

今後もお客様・お取引業者様および従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力

で取り組んでまいります。 

 

以 上 


